國立體育大學體育推廣學系

103學年度第 1學期第 3次教評會議紀錄

壹、時間：103年 11月 6日(四)12:20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任永寬                                紀錄：陳雅淑

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系擬新聘專任教師案，請 討論。

說 明：

一、 經校長奉可允予於 104年 2月新聘乙名專任教師(簽文如附件一)，領域

以體育學院需求與校務發展為目標之聘任。

二、 因本校有師長有意願至系上服務，是否新聘教師亦或是校內師資調整？

提請討論。

決議：同意新聘教師，以幼兒體育、運動賽會、休閒運動等三領域招聘師資。

柒、臨時動議：無

捌、散會：13:00